
О внесении изменения в постановление акимата Астраханского района от 30 ноября 
2020 года № 241 "Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих 
месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Астраханского 
района"

Постановление акимата Астраханского района Акмолинской области от 3 марта 2021 
года № 58. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 5 марта 
2021 года № 8374
      В соответствии с  статьи 529 Кодекса Республики Казахстан от 25 пунктом 6
декабря 2017 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый 
кодекс)", акимат Астраханского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Астраханского района "Об утверждении постановление
коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта 
налогообложения в населенных пунктах Астраханского района" от 30 ноября 2020 года
№ 241 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 8211, опубликовано 10 декабря 2020 года в Эталонном контрольном 
банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) 
следующее изменение:
      в  вышеуказанного постановления номер зоны VI исключить.приложении 1
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима Астраханского района.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня 
официального опубликования.
      Аким Астраханского района Н.Сеилов
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